Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Санкт-Петербург 8128 архетипа
ИВ Аватара Синтеза Мория ИВАС Кут Хуми
Совет Синтеза ИВО
Протокол Совета Синтеза ИВО от 09.10.2024
                                                                                                                      Утверждено ИВАС КХ
Присутствовали:
1. Тураева С.
2. Шатохина М.
3. Славинский Д.
4. Полякова О.
5. Сборнова В.
Состоялись
План Синтеза Совета.
Тема: Академический Синтез ИВО.
У ИВАС КХ разработка Ядер Синтеза Академического Синтеза Владыки Синтеза, их координация с Ядрами Синтеза в Нити Синтеза Подразделения, с Ядром Синтеза Подразделения. Тренинг, тренировка, обучение действовать Академическим Синтезом Владыкой Синтеза с Синтезом Подразделения.
1. Форма деятельности Совета: Тренинг-дискуссия – задача: достаточность действия Академическим Синтезом ИВО Владыками Синтеза ИВО.
2. Каким Синтезом ИВО действуем на Совете – Академическим Синтезом Владык Синтеза ИВО.
3. Стяжания/Новизна Совета. Академичность Владыки Синтеза
-  как принципа действия ВС,
- оперируемости Синтезом Ядрами Синтеза – Мудрость операционности служения Синтезом,
- разработка курсовых Синтезов ИВО темами, как фрагментами Синтеза ИВО,
- выработка новой феноменологии Синтеза ИВО,
- философскость Владыки Синтеза, парадигмальность Владыки Синтеза, энциклопедичность Владыки Синтеза, Учение Владыки Синтеза, кодекс Синтеза Владыки Синтеза ИВО,
- управленческие начала 64-ти Сиивдивно
Сделано/Исполнено:
1. Тренинг-дискуссия с ИВАС Кут Хуми в действии Академическим Синтезом ИВО в теме Академичность Владыки Синтеза ИВО.
2. Стяжали Совершенный Эталон Владыки Синтеза ИВО – что может быть выше Эталона? Совершен, Парадигм. 16-ца парадигмальных феноменов.
3. Активация Синтеза Нити Синтеза, Ядер Синтеза Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург тезами развёрнутых/проведённых Синтезов ИВО в подготовке к Совету ИВО в 64-ой сиивдивной аватарскости, в подготовке к Санкт-Петербуржскому Философскому Событию в развитии Синтез-философии ИВО практическими темами.
4. Возжигание Истины Материи – Истина Источниками Сущего. Продолжить.
5. Среда Синтеза Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург.
Рекомендации ИВАС: нехватка овеществлённого огня, разрабатывать методы выработки Огня.
 Приняты решения:
1. Сформировать заявку для принятия решения Советом ИВО об открытии ИВДИВО-курса Посвящённого ИВО, возможно с января, вторые выходные.
2. Действие Академичностью Синтезом Владыкой Синтеза ИВО.
3. Разработка Академичности в синтез-реализации Подразделения Синтез-Философией, Истиной, Владычеством, Мудростью.
4. На сколько выработан Синтез Совета (запрашивать у ИВАС по итогу Совета). Не запросили.
 Теза Совета - Академичность Мудрости
Перспективы: Освоение Источников Сущего – когда Отец Сущим формируется в каждом из нас.
Всеобъемлющее Космической Силой – Смыслами Служения Синтезом
Всеединое Космическим Столпом – Идеями Служения Синтезом
Цельное Космическим Магнитом – Правами Служения Синтезом
Синтезное Космическим ИВДИВО – Условиями Служения Синтезом.
Следующий Совет Синтеза 18.12.2024
Тема: Разработка Однородного Тела Синтеза Владыки Синтеза, ведёт Владычица Синтеза ИВО Валентина Сборнова
Подготовила: ИВДИВО-Секретарь Подразделения ИВДИВО Валентина Сборнова